
Smlouva kupní Č. SPR-S365/2023
uuwřenápodle zákona č. 89/20/2 Sb. obcáňsv¢ý zákoník ve znění pozděišich předpisů

čj-: NTM-VÚFJ7525/2023

l. Smluvní strany

1.1. prodávající: CULTURALGLASS s.r.o.
jednající: Martin Mická, jednatel
Sídlo řrm : Staročeská 130/5, 165 00 Praha 6

Zápis obchudníhu rejstříku: C 207721 u MčstskCho soudu v Praze

IČ: 01517341
DIČ: CZ01517341

.

1.2. Kupující: Národní technické muzeum
jednající: Mgr. Karel Ksandr, gcncrálni ředitel

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Práha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu ,,předmět koupě" 2 ks Vitrína
1000 x I®O x 2245 mm, solomodul xc zásuvkou pro silikagel na realizaci akce ,JYTM -
nákup pultových vitrin pro prezentaci archiválií", id. C.: 134V131000240 (dále jen
,,předmět koupě"), blíže speciiikovaný v zadávací dokumentaci kupujieího, příloze č. l
této Smlouvy, která je pevně připojena k této smlouvě, a v předávacím protokolu a umožní
mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že předmět převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu. Nabídka prodávajícího ze dne 10. 10. 2023 je v pň'lcwe č, 2 této
Smlouvy, předávací protokol tvoří volnou přílohu Č. 3 této Smlouvy. Součástí dodávky je
doprava ,,přcdmčtu koupč" na adresu - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7.
Kupující nabývá vlastnické právo k ,,předmětu koupě" okamžikem jeho převzetí od
prodávajieího.

l

||||||||I||1|||||||||||||||1|||||I||||||||



3. Čas p]nčoí

"¶¶

3.1. pnxlávajici se zavazuje provést plnění dle bodu 2.1. do třiceti dnů od nabytí účinnosti
smlouvy. prodávající kupujícímu termín a čas plnění písenině oznámí alespoň dva pracovní
dny předem.

4. Cena

4.1. Kupní cena ,,předmětu koupě" dle bodu 2.1. Smlouvy je dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí:

290 000,- KČ bez DPH
21 % DPH 60 900,- Kč

350 900,- Kč VČ. DPH

Slovy: tři 8ta padesállisíc dcvčt set koruu českých včetně DPH.

5. Platební podmíňky

5.1. Kupující se zavazijjc uhradit daňový doklad, fakturu, v termínu splatnosti a to do
30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujícímu.

5.2. Nedílnou součásti faktury vystavené prodávajícím, je v případě dodávky ,,předmětu
koupě" předávací protokol.

5.3. Fakturační adresa kupujícího: Národní technickémuzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7.

5.4. Emailová adresa pro elektronické doručeni faktury je faktury@ntm.cz.

6. Záruka za provedené opravy a odpovčdnost

6. l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost a kvalitu ,,přcdmčtu koupě' v délce
60 měsíců. Záruční doba počíná bčžct okamžikem převzetí ,,předmětu koupě" kupujícím

6.2. Prodávající odpovídá za veškeré přímé incpřimC škody, které způsobí v důsledku plnění
této Smlouvy kupujícímu anebo třetím osobám. Prodávající je povinen po celou dobu
platnosti této Smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody.

7. Smluvní pokuty

7.1, prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží opioti termínu dohodnutém v této
smlouvě nebo bude-li v ptodleni s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši O,] % z ceny zboží, které mělo být dodáno za každý den prodlení.

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeuo právo na náhradu škody, která vznikla v
příčinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

7.3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí

2



r

musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.
Smluvní pokutaje splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatclnCho odeslání vyúčtování
kupujícímu.

8. Ostatní ujednání

8.1. Odpovědný pracovník kupujícího projedná s povčřcným pracovníkem prodávajícího
termín dodávky.

8.2. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu
kupujícího nepostoupí práva, povinnosti a závaziky z této Smlouvy třetí osobě.

8.3. prodávající je podle úst. § 2 písm. C) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých 7ákonij, ve znční potdčjšich předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontrdy.

8.4. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací této Smlouvy po dobu, kteráje určena platnýmii právními
předpisy.

9. Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na Lulo smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnční. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění íjjmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou události ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

9.2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-
ii smlouvm která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřcdnictvim
registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Odstavec l se nepoužijc, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uvcřqjněna pouze
část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena l uveřejnění metadata z důvodu ochrany
obchoduiho tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l
nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odsl. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného
s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvčděla o lom, Že uveřejnění není
souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto
zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako
opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného
orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená
metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná
metadata neŽ podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena smlouva, k niž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo
v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným zpiisubein mají obě
smluvní strany.

3



9.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto úkonem ¶

uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřqjných zakázkách, je tím
splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřqjných zakázkách; to platí obdobnč o
údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tíinto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají

:řeřejněl1y podle jiného zákona. je tím splněna povinnost uveřqjnit ji nebo informace z ní

podle takového .jiného zákona; to platí obdobně o údaj leh uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiiiým zákonem TozůmÍ

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být iniórmacc veřejně přístupné prostřednictvím infomiačního systému výzkumu,

vývcgc a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejnč přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových sháňkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena-

10. Povinnosti k GDPR

10.1. Smluwií many konstalují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně
nutné pro účely plnčni této smlouvy a s poskytnutím tčchto osobních údajů vzájemně
výslovnč souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní strmě, o čemž tímto dávají čestné
prohlášeni. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro pLněni
účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně pro plněni
povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena.
Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich
zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pou7c přesné osobní údaje.
Dojde-li ke změněn osobních údajů, zavazu.je se ta smluvní strana, u které k této změně
došlo, o ní neprodluně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních
údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu
s obecným nařízením GDPR niůžr po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde

uvedených.

11. Závěrečná ustanovení

]1.!. Tulo Smlouvu je možno změnil nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4



Y

11·2· jSmlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zvcřc'nění v registru smluv.

11.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

11.4. Smlouva se scpisujc ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou výtiscích.

Příluby:
Příloha č. l - Zadávací dokumentace kupujícího ze dne 6. 10. 2023 - je pevně připojena
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 10. 10. 2023 - je pevně připojena
Příloha č. 3 - Předávací protokol - není pevně připojena

V pm,, d,,, /Ň1t dl' 2023
V P,,,, dn, "1 4 41 2023

' A Bimka

Národní technické muzeum CULTURALGLASS s.r.o.
Mgr. Karel Ksandr Mgr. Martin Micka
Generální ředitel NTM jednatel
kupující prodávající

NÁR'3D'!Í TE'3FNCKÉ MUZEL!Ň,'i
170 78 Praha 7, Kostelní 42

5



Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

Dodávka ,,Samostojných vitrin - atyp"

Termín realizace: listopad 2023
Adresa: Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

obecný popis zakázky:
Vitrina 1000x1000x2245mm, soIomodul se zásuvkou pro silikagel
Základní popis: Bezpečnostní sklo VSG 10 mm float, spodní a horní hliníkový profil profil se skrytými panty. Dno
M DF/OCCI s povrchovou úpravou v barvě RAL 7042 mat. osvětleni LED ve stropním panelu z M OF s povrchovou úpravou
PIJ RAL 7042 polomat. Osvětlení 5 plynulou regulaci jasu + extra osvětlení na natáčecí tyčce.
Prachotěsná, uzamykatelná, s pantovým otvíráním přední stěny, ocelový sokl s uzamykatelnou zásuvkou pro umístění
silikagelových kazet. Extra strop 1000X1000 mm ke každé vitríně - materiál sklo Float 10mm. Extra lankový závěsný
systém ke každé vitrině.

l

předpokládaný počet: 2 ks
Součástí nabídky je povinný produktový list s vyznačenými parametry.
Cenová nabídka včetně dopravy a montáŽe produktu na místě plnění.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH
Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:



V
CL ILTURAL
GL ASS

CULTURALGLASS s,r.0.
Staročeská 130/5
165 ClO Praha 6
IČ CZ 01517341
DIČ CZ 01517341

Národní technické muzeum
Kostelní 42
170 78 Praha

10.10.2023

Na základě Vaši žádosti si Vám dovolujeme předložit cenovou
nabídku na dodávku vitrín.

Vitrína 1(X)QxlOOOx2245mm, soIomodul se zásuvkou pro silikaqel
Základní popis: lx otvíravá stěna bezpečnostní sklo VSG lOmm
float, 3x pevná stěna bezpečnostní sklo VSG 10mm float, spodní
a horní hliníkový profil profil, skryté panty, dno M OF/ocel v
povrchové úpravě nástřik práškovou vypalovací barvou RAL 7042
mat, LED stropní panel M OF 1Omm v povrchové úpravě PIJ RAL
7042 polomat, osvětleni 9X1W s plynulou regulací jasu + extra
2X3W natáčecí na tyčce, prachotěsná, uzamykatelná, s pantovým
otvíráním přední stěny, ocelový sokl s uzamykatelnou zásuvkou
pro umístění silikagelových kazet
Extra strop lOOOx1OOOmm/vitrÍna - materiál sklo Fbat lOmm,
extra lankový závěsný systém/vitrína. Detailní provedení vitríny
viz.přiložená výkresová dokumentace.

Vitrína 100Ox1000x2245mm Iks 145.000,-KČ
čem za 2ks vitrín 100Qx1000x2245mm 290.000,-KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 21%.
výše uvedené ceny obsahuií montáž a dopravu.

Věříme, že Vám nabídka bude vyhovovat a těšíme se na budoucí
spolupráci.

S pozdravem,
Martin Micka,
jednatel společnosTi CG L CULTURALGLASS S.LD.

Stamčaská 130/5 ·165 00 Praha 6
Cech Flepubllc ·DlČ CZ 015)7341



r Esu:"

,,,, 1\ řez C-C:
(drn: 1030 {dm}

, 155 , 358 358 155 , ,.
"- l SOb (výřez y€ dně} 'l

· " W J

á q _ i _ .. . .. m _ l O I" "' " " i Lm

l l.
: .. C. . l r

""d e U l ' " ' '

I
b"" " "' " "m " - J

»
l 'r' l "l ,6Ni i 'L

l l "
l l l ::-

") " ° " 1"—| S g ="="1=""""'==1 :
l l l l lI l l d

I jun l l

l rn F _ _ ,+ i,r " " " " " " " " T" " " " "7
l l l l

l O O O i l l L J
l ^ l l

-ě' 't m0 , 75J " "' " "" " " " " " "É:

'% ·

" . 269 5 (v"p'a: 756 S
. ar .LIJ wohdlo 1W. 4035<' Tip" Nsúrm'dné "

P"w«:eni vatelŇ i

kr'ki «dv$áliŠř0 l
Tm. le:ena. mý

jowr:hjvé iq~»
pr6šk<w'o. Yypdlbv jfi Ca "

b3r·toc 70G2 1)JWbčř Á záwiek arr'n; r"e,t ImÍ5řé¶i 7&oje 22é\i?f2\'

' 'i

' " jí'\

' l 'I

' \ l ' l' ' +j i sqrcp rdF i'm lňhoúnn
7

á 'l, ó' ' r.il jqlc pclorjůř

U J .3.5.'. 'w- W:' 35 Q 2j¢ led 5Y°tjdlů m, laděk.

ttavitelné.
""" ._ sts4bmS pmecení

B ·\1x ůdemě:á UŠněB Iu1.» lx

mal elit br<puů usIiiÍ
SHD

l 'lSti 10.hth Na¶1
..~ "

«7
V'b čTa

LFj &
' eg

C'J

C D"q wrriny,

,ccélobý p|Hh tl.Žblh
2oYnchcvá jp"avá

krjcÍ 0cel«'š IiSlj :rěškovju výpjl0¢úú borvQu

ll.klrt wpEna 'm vid.
pjo"dwvá íµ^'d :1 VOl Jj ŮFriru

vypaloréů -r-Mředi
ba yqu "oRl 7ju |» Am^t 7||0 'Ilf

'. u?b3ykA"0|M Ť&$u6Áa

·. b E Um'·"n'

r," >f I N 4
AI 'l 4e CC ' LQ

g " "
', SPOjN ccefDÚ 7&!

se é$µjůe0j P"0 jIhislěr"

ponlcd shci^w

u l
l

KuruMQ" prč přiEůjč"i
n·;ájrc(h7 júbe(v RCŮ.
dé.ká ·qjNl¢kL $1% ái:'n'i,

GhQsá

. -

~~,

Kreslil: M Cervaný
C:, 'E TURAL káíev výkresw NTM 1{K)Ox1000
GL .B'S ,

Ckla výkrem:"/'1 l Dakům 10."0202 3 Měř Ítha: tlO

c'ui TL'R4jAAS$ s.r.o., podbabská m' 166 24 Praha E. IČO: 0151331,1, jlČ: CZ0'51734¶
FornÚt tisku: A2 " "" 'r" "" "mr ' ' 'l 'l" ====~~


